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PÕHIPROJEKT

Eramu, Barsbütteli tn 40/ Spordi tn 2
Keila linn Harjumaa

Magnar Meinart

001/09 AP

Magnar Meinart
Jaanus Kuusler

Jooniste kasutamine ilma PRIVAAT ARHITEKTUUR OÜ nõusolekuta ja kolmandatele isikutele edastamine on keelatud.

Märkused: ANTUD JOONIS TÜHISTAB KÕIK VARASEMA KUUPÄEVAGA JOONISED
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MÄRKUSED

‐  KÕIKIDE MATERJALIDE JA EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA EV‐S KEHTIVATE SEADUSANDLIKE AKTIDE JÄRGI KEHTESTATUD
  NÕUETELE JA OLEMA KOOSKÕLAS HEA EHITUSTAVAGA.
‐  EHITUSTÖÖD TULEB TEOSTADA JÄRGIDES KOGUMIKE MAARYL 2000, TARINDIRYL 2000 JA VIIMISTLUSRYL 2000 NÕUETE TEISE
  KLASSI TASET.
‐  EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2000 NÕUETELE.

ARP  -  01VUNDAMENDI PLAAN

MÄRKUSED

‐   KÕIKIDE MATERJALIDE JA EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA EV‐S KEHTIVATE SEADUSANDLIKE AKTIDE JÄRGI   
 KEHTESTATUDNÕUETELE JA OLEMA KOOSKÕLAS HEA EHITUSTAVAGA.
‐   EHITUSTÖÖD TULEB TEOSTADA JÄRGIDES KOGUMIKE MAARYL 2000, TARINDIRYL 2000 JA VIIMISTLUSRYL 2000 NÕUETE TEISE
   KLASSI TASET.
‐   EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2000 NÕUETELE.
‐ Arhitektuur‐ehitusliku projekteerimistööde aluseks on võetud VISIOON PROJEKT poolt koostatud arh. L.Lepp, ELAMU   
 Barsbü4eli  tn 40 / Spordi tn 2 Harjumaa, Keila linn, arhitektuurne eelprojekt, töö nr. 08‐08 kuupäev xxx
‐  Ehitustööd peavad toimuma arhitektuur‐ehitusliku põhi‐ või tööprojek: järgi ning arhitektuur‐ehitusliku osa projek: vaadata  
 ehitamisel koos EK‐osa (ehituskonstruk:ivse  osa) ning    eriosade projek:dega ‐ VV‐osa (välistehnovõrkude osa), VP‐osa  
 (ver:kaalplaneerimise osa), VK‐osa (veevarustuse ja kanalisatsiooni osa), KV‐osa (kü4esüsteemide ja ven:latsiooni osa), EL‐osa
 (elektrotehniline osa), EN‐osa (nõrkvoolu ja automaa:ka osa) ja siseviimistlustabeliga / ‐plaaniga ja / või    
 sisekujundusprojek:ga.
‐  Kõik ehitamisega seotud muudatused konstruktsioonide, mõõtude, materjalide, viimistluse, avatäidete, piirete, detailide jms.  
 osas kooskõlastada autorijärelvalve   käigus kõigepealt projekteerijaga ja siis Tellijaga.
‐  Enne uste, akende, piirete, detailide ja muude sarnaste konstruktsioonide valmistamist kontrollida eelnevalt avade ja karkassi  
 tegelikke mõõtmeid, avanemissuundasid ja kogust.
‐  Kavandatava eramu esimese korruse tasapind ±0,000=40,45 on arvestatud puhatle betoon põrandale, välistreppide /   
 välisterrasside astmete arvud, astmete kõrgused, välispanduste ja välisplatvormide kalded ja horisontaaltasapinnad,   
 täpsustatakse vajadusel krundi ver:kaalplaneerimise ja heakorrastustööde käigus.
‐  Betoon‐, kivi‐, krohvi‐, metall‐ja puitpindade värvitoonid on võetud rahvusvahelisest RAL‐värvikataloogist.
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